Quarta-feira, 15 de janeiro de 2020 | Edição N° 1132 | Caderno II

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO - 2020

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2020; Processo
Administrativo nº 255/2019, referente ao Contrato nº 001/2019; Empresa contratada: EAC – EMPRESA DE
ADMINISTRAÇÃO DE CONTRATOS LTDA/EPP; CNPJ n° 21.863.150/0001-07; Objeto: Prestação de
serviços de licenciamento de uso de software de imprensa oficial eletrônico, solução composta de um site
de imprensa oficial e um sistema gerenciador de publicação, através do qual, o LICENCIANTE publicará os
atos oficiais da LICENCIADA, com sua assinatura, que venha atender principalmente, a Lei Complementar
nº 131, de 27 de maio de 2009 e a Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011; Valor global de R$ 5.400,00
(cinco mil e quatrocentos reais). Data da assinatura: 06/01/2020; Vigência: 08/01/2020 a 07/01/2021.

Termo Aditivo nº 001/20209; Processo Administrativo nº 255/2019, referente ao Contrato nº 001/2019;
Empresa contratada: EAC – EMPRESA DE ADMINISTRAÇÃO DE CONTRATOS LTDA/EPP; CNPJ n°
21.863.150/0001-07; Objeto: Prestação de serviços de licenciamento de uso de software de imprensa oficial
eletrônico, solução composta de um site de imprensa oficial e um sistema gerenciador de publicação,
através do qual, o LICENCIANTE publicará os atos oficiais da LICENCIADA, com sua assinatura, que venha
atender principalmente, a Lei Complementar nº 131, de 27 de maio de 2009 e a Lei nº 12.527, de 18 de
novembro de 2011; Valor global de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). Data da assinatura:
06/01/2020; Vigência: 08/01/2020 a 07/01/2021. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara
Municipal. Simões Filho, 15 de janeiro de 2020.

		2020-01-15T14:54:47-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1